教 保 第 １ ４ １ ６ 号

令 和 ２年 ６月 １ ７日

私学課長 様

保 健 体 育 課 長

令和２年度学校給食表彰に関する被表彰候補者の推薦について(依頼)

標記について、別添（写し）のとおり令和２年６月１２日付け２文科初第４１０号により文部科学省初等中等

教育局長から依頼がありました。

つきましては、被表彰候補者がいる場合は、６月３０日（火）までに下記担当者へ連絡いただきますようお

願いします。

なお、期日までに回答がない場合は、被表彰候補者がいないと判断させていただきます。

＜担 当＞ 保健体育課 保健・給食グループ
能阿彌

電  話 06-6944-6903（直通）
Ｆ Ａ Ｘ 06-6941-4815

e-mail NoamiM@mbox.pref.osaka.lg.jp

mailto:NoamiM@mbox.pref.osaka.lg.jp

m-satomi
テキスト ボックス
写

m-satomi
テキスト ボックス
別紙